



Formularul Interdepartamental nr.3
Aprobat de DAAS al R.Moldova
Prin ordin nr.17 din 01 martie 1999
Anexa Standard form CSUP 7-5

NOTĂ INFORMATIVĂ

privind valoarea lucrărilor executate
septembrie 2023

DÎTS a Primăriei mun.Bălți Beneficiar:	1015601000259 Cod fiscal
SRL „Vladmih Company” Antreprenor:	1014602000950 Cod fiscal
Contract nr. 175 din 03 august 2023	
Înregistrat cu nr. 2023-00000001337 din 15 august 2023	
Amenajarea teritoriului, reparație capitală a încăperilor existente în blocul A, A5 și A6 (blocurile sanitare, etajul-2), termoizolarea peretilor exteriori a L.T. "G.Cosbuc" bd.Larisa, 3 m.Balti.	

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări, cheltuielilor	Valoarea lucrărilor executate, lei		
	Total	Perioada precedentă	Perioada curentă
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	1 597 466,70		1 597 466,70
Total:	1 597 466,70		1 597 466,70
TVA 20%	319 493,34		319 493,34
Total spre plată	1 916 960,04		1 916 960,04

L. Ș. Investitor (Beneficiar)

Șeful,



funcția, numele, semnatura



L. Ș. ÎM DCC CU

Director, Larisa Bragari

funcția, numele, semnatura



L. Ș.

Antreprenor

Director, Marian Negru

funcția, numele, semnatura

Antreprenor: SRL Vladmih Company
(denumirea)

Investitor: DÎTS a Primăriei m. Bălți
(denumirea)

Obiect: Amenajarea teritoriului, reparație
capitală a încăperilor existente în blocul
A, A5 și A6 (blocurile sanitare, etajul-2),
termoizolarea peretilor exterioari a
L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti
(ob.22-12-PG) Amenajarea teritoriului

Valoarea lucrarilor executate
1 394 286,92 lei

Proces - verbal №1
de recepție a lucrărilor executate
pe septembrie 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de amenajare a teritoriului				
		1.1. Desfaceri si demontari (PG -pl.3)				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic gr.6.0cm	m3	139,50	204,16 115,20	28 480,32 16 070,40
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,395	1 237,50 0,00	1 726,31 0,00
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	279,00	63,70 0,00	17 772,30 0,00
Total			lei		47 978,93	
Total Desfaceri si demontari (PG -pl.3)					47 978,93	
Inclusiv salariu					16 070,40	
		1.2. Excavarea albiei sub invelis (PG -pl.3, modif. poz 4)				
4	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Excavarea solului din realizarea arbiei pentru imbracaminte rutiera cu buldozer si mutarea de 10m)	100 m3	6,47	847,00 0,00	5 480,09 0,00
5	TsC03F1 f	Sapatura mecanica cu excavatorul	100	6,47		

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II (Surplusul de sol excavat cu excavatorul în autovehicole)	m3		1 237,50 0,00	8 006,63 0,00
6	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t	1 132,25	10,75 0,00	12 166,03 0,00
7	TsC51C	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria III	100 m3	6,47	259,86 27,36	1 681,30 177,02
Total			lei			27 334,05
Total Excavarea albiei sub invelis (PG -pl.3, modif. poz 4)						27 334,05
Inclusiv salariu						177,02
1.3. Invelis tip 1						
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu așternere mecanică, cu nisip (Укладка песка, H=10 см)	m3	194,00	580,53 26,64	112 622,82 5 168,16
9	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu așternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire (Слой основания из щебня 20-40 мм, H=15 см)	m3	291,00	593,55 43,20	172 723,05 12 571,20
10	DE18A	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 900,00	237,66 42,91	451 551,25 81 532,80
11	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, cl. B 15, BP100.20.8	m	170,00	123,74 21,60	21 036,48 3 672,00
12	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton cl. B 15, BP100.30.15	m	60,00	269,46 48,24	16 167,54 2 894,40
Total			lei			774 101,14
Total Invelis tip 1						774 101,14
Inclusiv salariu						105 838,56
1.4. Invelis tip 2						
13	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri,	m3	32,50	593,55	19 290,38

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания из щебня 40-70 мм, H=10см)			43,20	1 404,00
14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	325,00	237,66 42,91	77 239,03 13 946,40
15	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, cl. B 15, БР100.20.8	m	36,00	123,74 21,60	4 454,78 777,60
Total			lei		100 984,19	
Total Invelis tip 2						100 984,19
Inclusiv salariu						16 128,00
		1.6. Ridicarea sau coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de canalizare				
21	RpAcF34 A	Demontarea gurilor de scurgere cu sifon si depozit, in vederea desfiintarii sau mutarii lor (Demontarea capacului de canalizare)	buc	7,00	91,90 86,40	643,30 604,80
22	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Demolarea pereului in jurul caminelor)	m3	2,31	276,99 246,24	639,84 568,81
23	RpAcF38 A	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 2-4 m	m3	0,125	1 259,60 1 249,20	157,45 156,15
24	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Capac de la demontare)	buc	6,00	108,16 59,04	648,98 354,24
25	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (Capac tip Л)	buc	1,00	1 638,16 59,04	1 638,16 59,04
Total			lei		3 727,73	
Total Ridicarea sau coborirea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de canalizare (PG -3)						3 727,73

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						1 743,04
Total			lei			954 126,04
Asigurarea sociala			24 %			33 589,68
Transportarea materialelor			4 %			27 936,18
Total						1 015 651,90
Cheltuieli de regie			10 %			101 565,19
Total						1 117 217,09
Beneficiu de deviz			4 %			44 688,68
Total						1 161 905,77
TVA			20 %			232 381,15
Total Lucrari de amenajare a teritoriului						1 394 286,92
Inclusiv salariu						139 957,02
Total			lei			1 394 286,92
Total proces-verbal:						1 394 286,92
Inclusiv salariu						139 957,02

Intocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Vladmih Company"

DÎTS a Primăriei m. Bălți

(denumirea)

(denumirea)

Director,
Negru Marian

Şef al DÎTS,

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

L.Ş.

Diriginte de şantier,
Chibzii Ivan

Director ÎM DCC CU,
Bragari Larisa

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Responsabil tehnic,
Barișpoli Marina

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ş.

Director LT "V.Alecsandri" m.Balti
V. Bujor

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.



Antreprenor: SRL Vladmih Company
 (denumirea)

Investitor: DÎTS a Primăriei m. Bălți
 (denumirea)

Obiect: Amenajarea teritoriului, reparație
 capitală a încăperilor existente în blocul
 A, A5 și A6 (blocurile sanitare, etajul-2),
 termoizolarea peretilor exteriori a
 L.T. "G. Cosbuc" bd. Larisa, 3 m. Balti
 (ob.22-12-SA) Soluții Arhitecturale

Valoarea lucrărilor executate
522 673,12 lei

Proces - verbal №2

de recepție a lucrărilor executate
 pe septembrie 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri și demolări interioare				
		1.1. Фрагмент 1(Блок А) (pl. 4)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,25	30,17 30,17	158,40 158,40
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	15,00	57,41 56,16	861,15 842,40
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	15,00	22,80 21,60	342,00 324,00
4	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,00	115,34 115,20	3 690,80 3 686,40
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului	m2	40,80	20,50	836,29

1	2	3	4	5	6	7
		existent la pereti)			19,45	793,44
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la tavane)	m2	15,00	20,49 19,44	307,35 291,60
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la glafuri)	m2	1,00	20,49 19,44	20,49 19,44
Total			lei		6 216,48	
Total Фрагмент 1(Блок А) (pl. 4)						6 216,48
Inclusiv salariu						6 115,68
		1.2. Фрагмент 2 (Блок А) (pl. 5)				
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,36	30,43 30,43	102,24 102,24
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,90	57,41 56,15	625,75 612,00
10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	10,90	22,88 21,67	249,36 236,16
11	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	16,10	115,34 115,20	1 856,92 1 854,72
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la pereti)	m2	12,60	20,48 19,43	258,05 244,80
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la tavane)	m2	10,90	20,55 19,49	223,95 212,40
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la glafuri)	m2	1,00	20,49 19,44	20,49 19,44
Total			lei		3 336,76	

1	2	3	4	5	6	7
Total Фрагмент 2 (Блок А) (pl. 5)						3 336,76
Inclusiv salariu						3 281,76
		1.3. Фрагмент 3 (Блок А6) (pl. 6)				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,46	30,33 30,33	165,60 165,60
16	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,25	287,34 284,54	359,18 355,68
17	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	24,70	57,40 56,14	1 417,72 1 386,72
18	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	24,70	22,78 21,57	562,55 532,80
19	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	52,00	115,34 115,20	5 997,50 5 990,40
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la pereti)	m2	49,50	20,48 19,43	1 013,97 961,92
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la tavane)	m2	24,70	20,47 19,41	505,57 479,52
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la glafuri)	m2	3,00	20,49 19,44	61,47 58,32
Total lei						10 083,56
Total Фрагмент 3 (Блок А6) (pl. 6)						10 083,56
Inclusiv salariu						9 930,96
		1.4. Фрагмент 4 (Блок А5) (pl. 7)				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,46	30,33 30,33	165,60 165,60

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,25	287,20 284,40	359,00 355,50
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	24,70	57,40 56,14	1 417,72 1 386,72
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	24,70	22,78 21,57	562,55 532,80
27	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	52,00	115,34 115,20	5 997,50 5 990,40
28	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la pereti)	m2	49,50	20,48 19,43	1 013,97 961,92
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la tavane)	m2	24,70	20,47 19,41	505,57 479,52
30	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Desfacerea finisajului existent la glafuri)	m2	3,00	20,49 19,44	61,47 58,32
Total			lei			10 083,38
Total Фрагмент 4 (Блок А5) (pl. 7)						10 083,38
Inclusiv salariu						9 930,78
Total			lei			29 720,18
CASM			24 %			7 022,203
Transportarea materialelor			10 %			40,28
Cheltuieli de depozitare			2 %			8,056
Cheltuieli de regie			14,5 %			5 334,654
Beneficiu de deviz			6 %			2 527,523
Total Desfaceri si demolari interioare						44 652,896
Inclusiv salariu						29 259,18
		2. Lucrari de reparatie interioare 2.1. Фрагмент 1(Блок А) (pl. 8) 2.1.4. Finisare pereti				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,10	6,08	474,88

1	2	3	4	5	6	7
					2,16	168,48
37	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (gr.=3.0cm)	m2	78,10	113,54 86,40	8 867,159 6 747,84
38	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar se adauga 1.0cm k=2	m2	78,10	37,33 18,72	2 915,473 1 462,032
Total			lei		12 257,512	
Total Finisare pereti					12 257,512	
Inclusiv salariu					8 378,352	
Total			lei		12 257,512	
Total Фрагмент 1(Блок А) (pl. 8)					12 257,512	
Inclusiv salariu					8 378,352	
		2.2. Фрагмент 2 (Блок А) (pl. 9) 2.2.4. Finisare pereti				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,90	6,09 2,17	206,39 73,44
64	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (gr.=3.0cm)	m2	33,90	113,52 86,40	3 848,271 2 928,96
65	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar se adauga 1.0cm k=2	m2	33,90	37,33 18,72	1 265,487 634,608
Total			lei		5 320,148	
Total Finisare pereti					5 320,148	
Inclusiv salariu					3 637,008	
Total			lei		5 320,148	
Total Фрагмент 2 (Блок А) (pl. 9)					5 320,148	
Inclusiv salariu					3 637,008	
		2.3. Фрагмент 3 (Блок А6) (pl. 10) 2.3.4. Finisare pereti				
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,80	6,08 2,16	588,74 208,80

1	2	3	4	5	6	7
91	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (gr.=3.0cm)	m2	96,80	113,54 86,40	10 990,902 8 363,52
92	CF17B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar se adauga 1.0cm k=2	m2	96,80	37,33 18,72	3 613,544 1 812,096
Total			lei		15 193,186	
Total Finisare pereti					15 193,186	
Inclusiv salariu					10 384,416	
Total			lei		15 193,186	
Total Фрагмент 3 (Блок А6) (pl. 10)					15 193,186	
Inclusiv salariu					10 384,416	
Total			lei		32 770,846	
Total Lucrari de reparatie interioare					32 770,846	
Inclusiv salariu					22 399,776	
		3. Desfaceri si demolari interioare 3.3. Фасад (Блок А3; А2; А1) по оси "А" (Вид К) (pl.14)				
148	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Зачистка поверхностей цоколя от сущ. отделки)	m2	44,20	20,48 19,43	905,36 858,96
149	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Зачистка поверхностей фасада от сущ. отделки)	m2	244,50	20,49 19,44	5 009,52 4 752,72
150	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (Зачистка поверхностей откосов)	m2	9,00	8,97 7,92	80,73 71,28
151	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Зачистка поверхностей стенки приемка от сущ. отделки)	m2	17,00	20,49 19,44	348,33 330,48
Total			lei		6 343,94	
Total Фасад (Блок А3; А2; А1) по оси "А" (Вид К) (pl.14)					6 343,94	
Inclusiv salariu					6 013,44	
Total			lei		6 343,94	

1	2	3	4	5	6	7
Total Desfaceri si demolari interioare						6 343,94
Inclusiv salariu						6 013,44
		4. Lucrari de reparatie la fasada 4.3. Фасад (Блок А3; А2; А1) по оси "А" (Вид К) (pl.22) 4.3.2. Suprafata fatadei/Фасадные поверхности				
202	RpCE32A	Etansarea rosturilor verticale sau orizontale la panouri cu fringhie gudronata si ecran de chit Romalchid (Пароизоляционный жгут и герметик)	m	228,00	88,35 46,80	20 144,802 10 670,40
203	CL53B	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri metalice liniare in dispunere verticala cu fixare ascunsa, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor. (Panouri compozite ETALBOND cu izolare din placi de vata minerala gr.70mm densitatea 125kg/m3)	m2	244,50	877,85 135,79	214 634,673 33 201,36
204	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	307,72	64,94 54,00	19 984,35 16 616,88
Total			lei		254 763,825	
Total Suprafata fatadei/Фасадные поверхности						254 763,825
Inclusiv salariu						60 488,64
Total			lei		254 763,825	
Total Фасад (Блок А3; А2; А1) по оси "А" (Вид К) (pl.22)						254 763,825
Inclusiv salariu						60 488,64
Total			lei		254 763,825	
Total Lucrari de reparatie la fasada						254 763,825
Inclusiv salariu						60 488,64
		5. Transportarea moluzului				
291	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (Перемещение строймусора)	t	25,00	90,00 90,00	2 250,00 2 250,00
292	TRI1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa А - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка строймусора в автосамосвалы вручную)	t	25,00	39,60 39,60	990,00 990,00

1	2	3	4	5	6	7
293	TsI50B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 12 km (Вывоз строймусора на расстояние 12 км)	t	25,00	<div>74,20</div> <div>0,00</div>	<div>1 855,00</div> <div>0,00</div>
Total			lei		5 095,00	
Total Transportarea moluzului						5 095,00
Inclusiv salariu						3 240,00
Total			lei		343 626,51	
Asigurarea sociala			24 %		29 136,25	
Transportarea materialelor			4 %		7 972,32	
Total					380 735,08	
Cheltuieli de regie			10 %		38 073,51	
Total					418 808,59	
Beneficiu de deviz			4 %		16 752,34	
Total					435 560,93	
TVA			20 %		87 112,19	
Total proces-verbal:						522 673,12
Inclusiv salariu						121 401,04

Intocmit:

Aprobat:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL "Vladmih Company"

DÎTS a Primăriei m. Bălți

(denumirea)

(denumirea)

Director,
Negru Marian

Şef al DÎTS

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Diriginte de şantier,
Chibzii Ivan

Director ÎM DCC CU,
Bragari Larisa

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Responsabil tehnic,
Barîspoli Marina

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ş.

Director LT "V.Alecsandri" m.Bălți
Bujor V.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)